Konkurs na koncepcje zagospodarowania alei Marii Dabrowskiej wraz z towarzyszacymi
terenami przestrzeni publicznej w Komorowie

Wyjasnienia tresci Regulaminu konkursu

Warszawa 28.09. 2017r.
Wszyscy Uczestnicy Konkursu
Dotyczy: ,Konkursu na koncepcje zagospodarowania alei Marii Dgbrowskiej wraz z
towarzyszgcymi terenami przestrzeni publicznej w Komorowie”
WYJASNIENIE (2) TRESCI REGULAMINU KONKURSU

W zwigzku z prowadzonym Konkursem informujemy, iz wplynely pytania do Regulaminu Konkursu
dotyczgce skiadania wnioskdéw o dopuszczenie do udziatu w Konkursie. Zgodnie z Rozdziatem | pkt 3
ppkt 3.2. Regulaminu konkursu, ponizej Organizator udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1

Czy Organizator jest w posiadaniu zatgcznika 8a (mapy geodezyjnej) w rozszerzeniu edytowalnym dwg
ODPOWIEDZ:

Zatgcznik nr 8a do Regulaminu konkursu (mapa geodezyjna w formacie .DWG) jest dostepny do
pobrania na stronie internetowej konkursu: konkurs-alejamd.sarp.warszawa.pl

PYTANIE 2

Prosze o informacje czy odcinek od ul. Berylowej do ul. Kolejowej zostat juz w petni zrealizowany.
Prosze o doprecyzowanie zapisu w pkt.3, 3.1.2 "Zapewnienie spéjnego charakteru..." czy mamy przez
to rozumied¢: projektowanie z uzyciem materiatéw juz zrealizowanych czy dopuszczona jest ich zamiana
na zblizone/podobne lub inne?

ODPOWIEDZ:

Na odcinku od ul. Berylowej do ul. Kolejowej zostanie jedynie przeprowadzona korekta i uzupetnienie
nasadzen w miejscu placyku przy skrzyzowaniu ul. Berylowej i alei M. Dgbrowskiej {j. istniejgce obecnie
drzewa Catalpa sp. zostang zastgpione drzewami z gatunku Platanoides sp. (4 szt.) zgodnie z
rysunkiem przedstawionym na Zatgczniku nr 8f do Regulaminu konkursu.

Organizator konkursu stosujgc okreslenie ,Zapewnienie spdjnego charakteru...” miat na mysli, ze
Uczestnik konkursu zaproponuje w pracy konkursowej spojny charakter catej przestrzeni alei objetej
konkursem a w tym twércze nawigzanie do elementéw zagospodarowania i uktadu urbanistycznego juz
zrealizowanej czesci zatozenia (ul. Berylowej do ul. Kolejowej).

PYTANIE 3

Czy mozliwa jest punktowa wycinka drzew i nasadzen (z wytgczeniem drzew warto$ciowych) w
miejscach nowoprojektowanych?

ODPOWIEDZ:

Organizator nie wyklucza wycinki punktowej drzew i nasadzen, jesli bedzie to uzasadnione z punktu
widzenia przyrodniczego, konserwatorskiego lub/i kompozycyjnego. Ostateczng decyzje co do takich
wycinek pozostawia sie Uczestnikowi konkursu w zaleznosci od przestawionych rozwigzan

projektowych.
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